
Ogłoszenia parafialne
V Niedziela Wielkanocy – 18 maja 2025

18 maja 2025

Obchodzimy dzisiaj 105 rocznicę urodzin Karola Wojtyły, św. Jana Pawła II. Jest to również dzień
inauguracji pontyfikatu papieża Leona XIV.

Przed kościołem ministranci rozprowadzają Kremówki Papieskie, które są cegiełką wsparcia
finansowego Spotkania Młodych Archidiecezji Lubelskiej (SMAL). Ciastka dzisiaj nad ranem
przyjechały z Wadowic i trafiają do nas w cenie 8 zł. Dodatkiem do kremówek są Broszury z
mało znanymi historiami z życia św. Jana Pawła II. Zachęcamy, aby zakupić słodycze do
dzisiejszej kawy, a tym samym wesprzeć młodych formujących się w wierze.
Ofiary składane dziś na tacę są przeznaczone na budownictwo sakralne w Archidiecezji
Lubelskiej.
Nabożeństwo majowe dzisiaj po Mszy św. o 12.00 pod figurą MB z Oropy.

W tym tygodniu:

W najbliższy wtorek, 20 maja przypadają:
1700 rocznica Soboru w Nicei
35 rocznica beatyfikacji bł. Piotra Jerzego Frassatiego
8 rocznica poświęcenia Krzyża Misyjnego
dzień modlitwy w intencji naszych studentów i Duszpasterstwa Młodzieży w naszej
parafii.

W związku z tymi rocznicami, zapraszamy wszystkich Parafian i Przyjaciół naszej parafii, w
najbliższy wtorek, na Mszę św. o 18.00; podczas której dokonamy aktu parafialnego
wyznania wiary – dla uczczenia Soboru w Nicei, w Bitynii, który odbywał się od 19 do 25 lipca 325
roku. Sobór ten został zwołany przez cesarza Konstantyna (306 – 337). Podczas obrad sformułowano
wyznanie wiary (Credo), w którym, między innymi, sprecyzowano naukę o Bogu Ojcu i Synu Bożym,
kształtując doktrynalne podstawy tego, co później nazwano ortodoksją chrześcijańską. Sobór
Nicejski wprowadził jednolity dla całego Cesarstwa Rzymskiego termin obchodów uroczystości
upamiętniającej zmartwychwstanie Chrystusa (Wielkanocy): w pierwszą niedzielę po pierwszej
wiosennej pełni Księżyca.

We środę o 17.30 Nabożeństwo Majowe połączone z Nowenną do MB Nieustającej Pomocy.
Kartki z intencjami można składać do puszki lub w zakrystii. Następnie Msza św. w intencjach
zbiorowych.

Zapraszamy na nabożeństwa majowe w dni powszednie o 17.30. W niedziele – po Mszy
św. o 12.00.
Różaniec w maju o 16.50; w niedziele majowe po Mszy św. o 8.00.
We czwartek przypada wspomnienie św. Rity z Cascii.
W sobotę wspomnienie NMP Wspomożycielki Wiernych.

 

 



Przyszła niedziela – 25 maja:

Msze św. o 8.00; 10.00; 12.00; 18.00 i 19.30
Różaniec po Mszy o 8.00
Nabożeństwo Majowe po Mszy o 12.00

Inne:

Szkoła Podstawowa nr 15 im. Jana Pawła II serdecznie zaprasza na popołudniową część
konferencji poświęconej osobie Świętego Jana Pawła II, która odbędzie się we wtorek, 21 maja
o godzinie 14: 30, w budynku Szkoły Podstawowej nr 15 przy ul. Elektrycznej 51.

W programie:

Refleksja nad aktualnością nauczania Jana Pawła II w dzisiejszym świecie
Prelekcje i rozmowy o jego wpływie na historię Polski i przemiany społeczne
Apologia osoby Jana Pawła II
Miejsce wymiany doświadczeń i dobrych praktyk

To doskonała okazja, aby odkryć na nowo duchowe dziedzictwo Papieża Polaka i zainspirować się
jego przesłaniem nadziei, wolności i odpowiedzialności za drugiego człowieka. Wstęp wolny.
Serdecznie zapraszamy wszystkich Parafian!

Dziękujemy mieszkańcom Balladyny 6za pomoc w sprzątaniu kościoła. Kolejne sprzątanie w
sobotę 24 maja po Mszy porannej. O pomoc prosimy mieszkańców Balladyny 8.
W punkcie dystrybucji najnowsze wydania tygodników katolickich: „Niedzieli” i „Gościa
Niedzielnego” oraz albumy o o naszym kościele i innych kościołach Lublina.
Seniorom przypominamy o kolejnej Mszy św. o uświęcenie starości w piątek 30 maja o
godz. 10.00. Intencje do tej Mszy św. można zapisywać na przygotowanych formularzach.
Wypełnione prosimy składać w zakrystii.
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia. Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie naszej parafii. 

 


